

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

JKSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

Objednatel:

NPÚ - ÚPS v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 703 895,59

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH 1 703 895,59

DPH základní 21,00% ze 1 703 895,59 357 818,07

snížená 15,00% ze

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 2 061 713,66 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy

Datum: 30. 1. 2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|---------------------|---------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 1 703 895,59 | 2 061 713,66 |
| 1 | Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení | 1 703 895,59 | 2 061 713,66 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | | |
| | Ostatní náklady | | |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 1 703 895,59 | 2 061 713,66 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

JKSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 11.08.2017

Objednatel:

NPÚ - ÚPS v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 703 895,59

Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 703 895,59

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 703 895,59 | 357 818,07 |
| snížená | 15,00% | ze | | |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 2 061 713,66 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 11.08.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze Projektant:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 703 895,59

HSV - Práce a dodávky HSV 1 433 255,19

| | |
|---|------------|
| 1 - Zemní práce | 118 572,06 |
| 2 - Zakládání | 63 853,10 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 32 595,99 |
| 5 - Komunikace pozemní | 14 564,48 |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení | 769 696,06 |
| 8 - Trubní vedení | 31 949,10 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 263 956,78 |
| 997 - Přesun sutě | 66 653,90 |
| 998 - Přesun hmot | 71 413,72 |

PSV - Práce a dodávky PSV 270 640,40

| | |
|---|------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 93 835,63 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 17 275,40 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 18 315,39 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 5 791,20 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 11 909,93 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 105 795,10 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 17 717,75 |

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 703 895,59

ROZPOČET

Stavba: Dům lesního - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 11.08.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze Projektant:
Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 703 895,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 433 255,19

1 - Zemní práce

118 572,06

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m | m3 | 25,815 | 73,23 | 1 890,43 |
| 258,15*0,1 | | | | | 25,815 | | |
| 2 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 61,135 | 915,79 | 55 986,82 |
| "9.2" 6,25 | | | | | 6,250 | | |
| "kanalizace" (19,49+9,27+1,0)*1,0*(1,15+1,6)/2 | | | | | 40,920 | | |
| "vsak" 14,7*(1,0*0,5+(2,0+1,0)/2*0,3) | | | | | 13,965 | | |
| Součet | | | | | 61,135 | | |
| 3 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 30,568 | 187,49 | 5 731,19 |
| 61,135/2 | | | | | 30,568 | | |
| 4 | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 81,840 | 90,20 | 7 381,97 |
| "kanalizace" (19,49+9,27+1,0)*(1,15+1,6)/2*2 | | | | | 81,840 | | |
| 5 | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m | m2 | 81,840 | 20,18 | 1 651,53 |
| 6 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění na dočasnou skládku přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 61,135 | 81,79 | 5 000,23 |
| "9.2" 6,25 | | | | | 6,250 | | |
| "kanalizace" (19,49+9,27+1,0)*1,0*(1,15+1,6)/2 | | | | | 40,920 | | |
| "vsak" 14,7*(1,0*0,5+(2,0+1,0)/2*0,3) | | | | | 13,965 | | |
| Součet | | | | | 61,135 | | |
| 7 | K | 162301101. | Zpětné přemístění z dočasné skládky přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp a terénní úpravy | m3 | 61,135 | 81,79 | 5 000,23 |
| 8 | K | 162301101.. | Zpětný dovoz ornice z dočasné skládky | m3 | 25,815 | 81,79 | 2 111,41 |
| 258,15*0,1 | | | | | 25,815 | | |
| 9 | K | 171201201 | Uložení sypaniny a ornice na dočasné skládky | m3 | 86,950 | 13,69 | 1 190,35 |

výkopy

| | |
|--|--------|
| "9.2" 6,25 | 6,250 |
| "kanalizace" $(19,49+9,27+1,0)*1,0*(1,15+1,6)/2$ | 40,920 |
| "vsak" $14,7*(1,0*0,5+(2,0+1,0)/2*0,3)$ | 13,965 |
| Mezisoučet | 61,135 |
| ornice | |
| 258,15*0,1 | 25,815 |
| Mezisoučet | 25,815 |
| Součet | 86,950 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|
| 10 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 23,164 | 91,11 | 2 110,47 |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|

| | |
|--|---------|
| "kanalizace" $(19,49+9,27+1,0)*1,0*(1,15+1,6)/2$ | 40,920 |
| -28,76*0,1 | -2,876 |
| -(9,27*0,45*1+19,47*0,55*1) | -14,880 |
| Součet | 23,164 |

| | | | | | | | |
|---------------|---|----------|----------------------------------|-------|-------|--------|--------|
| 11 | K | 17420110 | Hlinitopísčítá vrstva nad vsakem | m3 | 0,540 | 870,00 | 469,80 |
| 10,79*0,5*0,1 | | | | 0,540 | | | |

| | | | | | | | |
|-----------|---|----------|---|-------|-------|----------|----------|
| 12 | K | 17511110 | Hutněný podsyp potrubí a šachty - písek, štěrkopísek, kamenivo - dle PD | m3 | 2,876 | 1 007,96 | 2 898,89 |
| 28,76*0,1 | | | | 2,876 | | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------|---|----------|---|--------|--------|--------|----------|
| 13 | K | 17511111 | Hutněný obsyp potrubí - písek, štěrkopísek, kamenivo - dle PD | m3 | 14,880 | 583,01 | 8 675,19 |
| 9,27*0,45*1+19,47*0,55*1 | | | | 14,880 | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|----------|
| 14 | K | 18111113 | Plošná úprava terénu do 500 m2 - přespádování plochy navazující na okapní chodníček | m2 | 100,000 | 57,08 | 5 708,00 |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 15 | K | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 258,150 | 31,05 | 8 015,56 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 16 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 258,150 | 15,90 | 4 104,59 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

| | | | | | | | |
|---------------|---|-----------|---------------------------|-------|-------|--------|--------|
| 17 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 6,454 | 100,00 | 645,40 |
| 258,150*0,025 | | | | 6,454 | | | |

2 - Zakládání

63 853,10

| | | | | | | | |
|--------------|---|-----------|---|-------|-------|--------|----------|
| 18 | K | 211511111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem 16/32 mm | m3 | 7,350 | 913,19 | 6 711,95 |
| 14,7*0,5*1,0 | | | | 7,350 | | | |

| | | | | | | | |
|-------------|---|-----------|--|--------|--------|-------|--------|
| 19 | K | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 45,160 | 16,65 | 751,91 |
| 4*10,79+1+1 | | | | 45,160 | | | |

| | | | | | | | |
|-----------|---|----------|---------------------------------|--------|--------|-------|----------|
| 20 | M | 69311190 | geotextilie syntetická 300 g/m2 | m2 | 54,192 | 32,50 | 1 761,24 |
| 45,16*1,2 | | | | 54,192 | | | |

| | | | | | | | |
|----------|---|----------|---|--------|--------|----------|-----------|
| 21 | K | 22121111 | Sanace zdiva proti vlhkostni - injektáž chemickým prostředkem, včetně provedení vrtů do zdiva | m2 | 17,760 | 2 793,90 | 49 619,66 |
| 22,2*0,8 | | | | 17,760 | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|
| 22 | K | 225311114 | Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV | m | 0,800 | 3 330,00 | 2 664,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|

"2.3" 0,8 0,800

| | | | | | | | |
|----------|---|-----------|-------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 23 | K | 273321411 | Podkladní beton pod šachtou v jímce | m3 | 1,078 | 2 174,71 | 2 344,34 |
| 1,54*0,7 | | | | | 1,078 | | |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

32 595,99

| | | | | | | | |
|-------------------------|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 24 | K | 31920232 | Vyspravení a očištění zdiva pod vnější izolaci, zatření transvápenou maltou | m2 | 80,240 | 340,12 | 27 291,23 |
| fasáda | | | | | | | |
| "jih" 28,0 | | | | | 28,000 | | |
| "východ" 17,5 | | | | | 17,500 | | |
| "sever" 17,5 | | | | | 17,500 | | |
| Mezisoučet | | | | | 63,000 | | |
| "6.1 - m.č.1.11,1.12" | | | | | | | |
| (2,38+(1,86+0,9)*2)*2,2 | | | | | 17,380 | | |
| -(0,95*2,0+0,7*2,0*2) | | | | | -4,700 | | |
| (0,95*2,0)*2*2*0,6 | | | | | 4,560 | | |
| Mezisoučet | | | | | 17,240 | | |
| Součet | | | | | 80,240 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------|----|-------|----------|----------|
| 25 | K | 327213112 | Dozdívka kamenné opěrné zdi | m3 | 0,730 | 7 266,80 | 5 304,76 |
|----|---|-----------|-----------------------------|----|-------|----------|----------|

5 - Komunikace pozemní

14 564,48

| | | | | | | | |
|----------------|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 26 | K | 564201111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm | m2 | 26,000 | 18,49 | 480,74 |
| 27 | K | 564851114 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 26,000 | 113,63 | 2 954,38 |
| 28 | K | 59766111 | Žlab z regulačního kamene vyspárovaný do lože z betonu tl 150 mm | m2 | 9,054 | 1 229,22 | 11 129,36 |
| 12,04*0,6+1,83 | | | | | 9,054 | | |

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

769 696,06

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 29 | K | 61131114 | Vápenná omítkana bázi trasového vápna tl. 10 - 15 mm vnitřních kleneb nebo skořepin stříkaná | m2 | 40,000 | 628,73 | 25 149,20 |
| "1PP" 40 | | | | | 40,000 | | |
| 30 | K | 611325422 | Oprava vnitřní vápenné omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 68,100 | 172,54 | 11 749,97 |
| 15,5+2,0+4,4+23,1+23,1 | | | | | 68,100 | | |
| 31 | K | 61231114 | Vápenná omítka na bázi trasového vápna tl. 10 - 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 99,545 | 551,60 | 54 909,02 |
| "schody nad úrovní přízemí" 5,07*3,0/2*2 | | | | | 15,210 | | |
| "6.1 - m.č.1.10,1.11,1.12" | | | | | | | |
| ((3,89+3,58)*2+(1,86+2,38)*2+(1,86+0,9)*2)*3,0 | | | | | 86,820 | | |
| -(1,1*1,95+0,95*2,0*2+0,7*2,0*2*2) | | | | | -11,545 | | |
| (1,1+1,95*2)*0,9+(0,95*2,0)*2*2*0,6 | | | | | 9,060 | | |
| Součet | | | | | 99,545 | | |
| 32 | K | 61231115 | Vápenná omítka na bázi trasového vápna tl. 10 - 15 mm vnitřních stěn stříkaná | m2 | 50,000 | 602,94 | 30 147,00 |

"I1PP" 50

50,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 33 | K | 61282101 | Sanační omítka zdiva štuková dle směrnice WTA třívrstvá (postřík, nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 118,708 | 742,99 | 88 198,86 |
|----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|

"6.2 - m.č.1.13,1.14"

 $((5,96+3,76)*2+(5,92+3,75)*2)*3,0$

116,340

 $-(1,2*1,95+1,08*2,0+0,95*2,0*2)$

-8,300

 $((1,2+1,95*2+1,08+2,0*2)+(0,95*2,0)*2*2)*0,6$

10,668

Součet

118,708

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|--------|--------|-----------|
| 34 | K | 6221111 | Měření sanility zdiva - odebrání vzorků ve shodných místech fasád před a po odsolení | kus | 16,000 | 450,00 | 7 200,00 |
| 35 | K | 62231110 | Odsolení obětovanou omítkou na bázi vzdušného vápna s nízkým podílem pojiva | m2 | 96,340 | 213,42 | 20 560,88 |

fasáda

"jih" $(22,27+6,79)*1,0$

29,060

"východ" $(4,25+18,54)*1,0-0,95*1,0$

21,840

"sever" $(21,51+7,44)*1,0-1,31*2*1,0$

26,330

"západ" $(8,99+13,48)*1,0-(1,08*2+1,2)*1,0$

19,110

Součet

96,340

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 36 | K | 622325303 | Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% | m2 | 190,000 | 167,57 | 31 838,30 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

fasáda

"jih" 77

77,000

"východ" 29

29,000

"sever" 77

77,000

"západ" 7

7,000

Součet

190,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|----------|------------|
| 37 | K | 62232590 | Oprava římsových profilů | m | 50,000 | 2 400,00 | 120 000,00 |
| 38 | K | 62282101 | Vnější sanační štuková omítka třívrstvá dle směrnice WTA (postřík, nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 234,000 | 742,99 | 173 859,66 |

fasáda

"jih" $49,0+28,0$

77,000

"východ" $50+17,5$

67,500

"sever" $35+17,5$

52,500

"západ" 37

37,000

Součet

234,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 39 | K | 62332113 | Stríkaná štuková vrstva - sokly | m2 | 63,000 | 119,66 | 7 538,58 |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|

"2"

"jih" 28,0

28,000

"východ" 17,5

17,500

"sever" 17,5

17,500

Součet 63,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 40 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou sanační | m2 | 424,000 | 39,93 | 16 930,32 |
| | | | "jih" 49,0+28,0 | | 77,000 | | |
| | | | "východ" 50+17,5 | | 67,500 | | |
| | | | "sever" 35+17,5 | | 52,500 | | |
| | | | "západ" 37 | | 37,000 | | |
| | | | Mezisoučet | | 234,000 | | |
| | | | stávající | | | | |
| | | | "jih" 77 | | 77,000 | | |
| | | | "východ" 29 | | 29,000 | | |
| | | | "sever" 77 | | 77,000 | | |
| | | | "západ" 7 | | 7,000 | | |
| | | | Mezisoučet | | 190,000 | | |
| | | | Součet | | 424,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| 41 | K | 63651112 | Přeložení dlažby z dřevěných špalíků do bitumenového tmele, zásyp suchým křemičitým pískem | m2 | 23,100 | 1 260,44 | 29 116,16 |
| 42 | M | 605918700 | dlažba špalíková dubová koska 10 x10 x10 cm | m2 | 2,541 | 2 431,00 | 6 177,17 |
| | | | 23,100*0,1*1,1 | | 2,541 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 43 | K | 63721112 | Položení dlažby z pískovcových desek pravoúhlých vč spárování maltou M4 na bázi hydraulického vápna s podílem trasu | m2 | 26,000 | 660,19 | 17 164,94 |
| | | | 52,0*0,5 | | 26,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 44 | M | 58381913 | deska štípaný pískovec tl 7-10 cm | m2 | 28,600 | 4 460,00 | 127 556,00 |
| | | | 26,0*1,1 | | 28,600 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 45 | K | 64494112 | D+M VZT potrubí do zdiva | kus | 0,800 | 2 000,00 | 1 600,00 |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|

8 - Trubní vedení

31 949,10

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 46 | K | 83136212 | D+M potrubí z trub kameninových KT (240) DN 250 | m | 1,000 | 2 411,30 | 2 411,30 |
| 47 | K | 871315211 | Kanalizační potrubí PVC-s SN4 DN150 s integrovaným těsněním | m | 9,270 | 395,00 | 3 661,65 |
| 48 | K | 87136521 | Kanalizační potrubí PVC- SN4 DN250, s integrovaným těsněním | m | 19,490 | 635,00 | 12 376,15 |
| 49 | K | 89481215 | Poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 3 t | kus | 2,000 | 3 400,00 | 6 800,00 |
| 50 | K | 89481221 | Šachtové dno PP, nebo PE přímé PVC DN 250/250 | kus | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 51 | K | 89481222 | Šachtové dno PP, nebo PE 90° PVC DN 150/250 | kus | 1,000 | 2 600,00 | 2 600,00 |
| 52 | K | 89481223 | Šachtová roura korugovaná DN 425 | m | 1,300 | 1 000,00 | 1 300,00 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

263 956,78

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|
| 53 | K | 9411111 | Montáž a demontáž lešení fasádního vč příplatku za použití | m2 | 600,000 | 240,30 | 144 180,00 |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|--------|-----------|
| 54 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 120,000 | 103,17 | 12 380,40 |
| 55 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m ² | 120,000 | 74,97 | 8 996,40 |
| 56 | K | 95394141 | Osazování větracích mřížek do zdiva | kus | 6,000 | 258,88 | 1 553,28 |
| 57 | K | 95511100 | Vyčištění stávajících větracích průduchů | m | 3,700 | 100,00 | 370,00 |

1,3+2,4 3,700

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|-------|-----------|-----------|
| 58 | K | 9601111 | Stavební přípomoc | kpl | 1,000 | 30 290,00 | 30 290,00 |
| 59 | K | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm | m ³ | 0,308 | 2 550,50 | 785,55 |

1,54*0,2 0,308

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|----------|----------|
| 60 | K | 966008212 | Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm | m | 27,000 | 180,00 | 4 860,00 |
| 61 | K | 971024651 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m ² na MV nebo MVC tl do 600 mm | m ³ | 0,730 | 1 414,21 | 1 032,37 |

1,46*0,5*1,0 0,730

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|--------|----------|
| 62 | K | 971033431 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 1,000 | 55,28 | 55,28 |
| 63 | K | 971052231 | Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m ² tl do 150 mm | kus | 1,000 | 144,83 | 144,83 |
| 64 | K | 976072221 | Vybourání ventilační mřížky ze zdiva cihelného, nebo kamenného | kus | 4,000 | 25,22 | 100,88 |
| 65 | K | 978011191 | Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 % | m ² | 40,000 | 71,12 | 2 844,80 |
| 66 | K | 978015341 | Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% | m ² | 190,000 | 17,24 | 3 275,60 |

fasáda

"jih" 77 77,000

"východ" 29 29,000

"sever" 77 77,000

"západ" 7 7,000

Součet 190,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|-------|-----------|
| 67 | K | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % | m ² | 268,253 | 56,04 | 15 032,90 |
|----|---|-----------|--|----------------|---------|-------|-----------|

"suterén" 50 50,000

"schody nad úrovní přízemí" 5,07*3,0/2*2 15,210

1NP

"6.1 - m.č.1.10,1.11,1.12"

((3,89+3,58)*2+(1,86+2,38)*2+(1,86+0,9)*2)*3,0 86,820

-(1,1*1,95+0,95*2,0*2+0,7*2,0*2*2) -11,545

(1,1+1,95*2)*0,9+(0,95*2,0)*2*2*0,6 9,060

"6.2 - m.č.1.13,1.14"

((5,96+3,76)*2+(5,92+3,75)*2)*3,0 116,340

-(1,2*1,95+1,08*2,0+0,95*2,0*2) -8,300

((1,2+1,95*2+1,08+2,0*2)+(0,95*2,0)*2*2)*0,6 10,668

Součet 268,253

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 68 | K | 978015391 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % | m2 | 234,000 | 43,10 | 10 085,40 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

fasáda

"jih" 49,0+28,0 77,000

"východ" 50+17,5 67,500

"sever" 35+17,5 52,500

"západ" 37 37,000

Součet 234,000

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|--------|-------|----------|
| 69 | K | 978015391. | Otlučení vnější vápenné omítky obětované rozsahu do 100% | m2 | 96,340 | 43,10 | 4 152,25 |
|----|---|------------|--|----|--------|-------|----------|

fasáda

"jih" (22,27+6,79)*1,0 29,060

"východ" (4,25+18,54)*1,0-0,95*1,0 21,840

"sever" (21,51+7,44)*1,0-1,31*2*1,0 26,330

"západ" (8,99+13,48)*1,0-(1,08*2+1,2)*1,0 19,110

Součet 96,340

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 70 | K | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného | m2 | 502,253 | 47,42 | 23 816,84 |
|----|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|-----------|

vnitřní

"suterén" 50 50,000

"schody nad úrovní přízemí" 5,07*3,0/2*2 15,210

1NP

"6.1 - m.č.1.10,1.11,1.12"

((3,89+3,58)*2+(1,86+2,38)*2+(1,86+0,9)*2)*3,0 86,820

-(1,1*1,95+0,95*2,0*2+0,7*2,0*2*2) -11,545

(1,1+1,95*2)*0,9+(0,95*2,0)*2*2*0,6 9,060

"6.2 - m.č.1.13,1.14"

((5,96+3,76)*2+(5,92+3,75)*2)*3,0 116,340

-(1,2*1,95+1,08*2,0+0,95*2,0*2) -8,300

((1,2+1,95*2+1,08+2,0*2)+(0,95*2,0)*2*2)*0,6 10,668

Mezisoučet 268,253

fasáda

"jih" 49,0+28,0 77,000

"východ" 50+17,5 67,500

"sever" 35+17,5 52,500

"západ" 37 37,000

Mezisoučet 234,000

Součet 502,253

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-----------|--------|-----------|
| 71 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně | t | 56,097 | 209,78 | 11 768,03 |
| 72 | K | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1 626,813 | 13,86 | 22 547,63 |
| 73 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 56,097 | 163,15 | 9 152,23 |
| 74 | K | 99701380 | Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné) | t | 56,097 | 413,32 | 23 186,01 |

998 - Přesun hmot

71 413,72

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 75 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 88,551 | 806,47 | 71 413,72 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

270 640,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

93 835,63

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 76 | K | 71111214 | Minerální izolační stěrka jednosložková vč systémového vyztužení | m2 | 126,000 | 640,00 | 80 640,00 |
|----|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|

fasáda

"jih" 28,0 28,000

"východ" 17,5 17,500

"sever" 17,5 17,500

Součet 63,000

63*2 126,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 77 | K | 71111215 | Minerální izolační stěrka jednosložková vč systémového vyztužení vnitřní | m2 | 17,240 | 590,00 | 10 171,60 |
|----|---|----------|--|----|--------|--------|-----------|

"6.1 - m.č.1.11,1.12"

(2,38+(1,86+0,9)*2)*2,2 17,380

-(0,95*2,0+0,7*2,0*2) -4,700

(0,95*2,0)*2*2*0,6 4,560

Součet 17,240

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|----------|
| 78 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 908,116 | 3,33 | 3 024,03 |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|----------|

764 - Konstrukce klempířské

17 275,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 79 | K | 76401901 | Revize a úprava oplechování zdi na šikmé střeše, úprava oplechování na bocích vikýře hosp.křídla a v místě styku střechy a sever. průčelí, atd dle PD - ozn KL3 | kpl | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| 80 | K | 76453899 | Úprava stávajícího svodu a žlabu ve dvoře, plech CU, ozn KL1, kompletní provedení dle PD | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 81 | K | 76453999 | Úprava stávajícího svodu u JV nároží, materiál plast, ozn KL2, kompletní provedení dle PD | kpl | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 82 | K | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 170,000 | 1,62 | 275,40 |

766 - Konstrukce truhlářské

18 315,39

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|----------|-----------|
| 83 | K | 76666201 | Okno nadsvětlíku T1 - výměna stávajícího pevného křídla za kopiise sklápěcím křídlem, vel. 1370/330 mm, vč. kování, povrchové úpravy, atd dle PD | kus | 2,000 | 9 050,00 | 18 100,00 |
| 84 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 181,000 | 1,19 | 215,39 |

767 - Konstrukce zámečnické

5 791,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|
| 85 | K | 76742201 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky 200/200 mm, ozn Z1, (osazovací kus s hrdlem s vertikální regulovatelnou žaluzií a sítím, materiál pozinkovaný plech, provedení atd dle PD | kus | 3,000 | 1 250,00 | 3 750,00 |
| 86 | K | 76742202 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky: osazovací rámeček 200/200 mm, ozn Z2, materiál ocel, pozinkováno, provedení atd dle PD | kus | 3,000 | 650,00 | 1 950,00 |
| 87 | K | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | 57,000 | 1,60 | 91,20 |

781 - Dokončovací práce - obklady

11 909,93

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 88 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 17,240 | 404,64 | 6 975,99 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

"6.1 - m.č.1.11,1.12"

(2,38+(1,86+0,9)*2)*2,2

17,380

-(0,95*2,0+0,7*2,0*2)

-4,700

(0,95*2,0)*2*2*0,6

4,560

Součet

17,240

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 89 | M | 5976102 | obkládačky keramické 20 x 20 cm bílé | m2 | 18,964 | 242,00 | 4 589,29 |
|----|---|---------|--------------------------------------|----|--------|--------|----------|

17,240*1,1

18,964

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|
| 90 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | % | 115,653 | 2,98 | 344,65 |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|

783 - Dokončovací práce - nátěry

105 795,10

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 91 | K | 78380681 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 190,000 | 102,69 | 19 511,10 |
|----|---|----------|---------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

fasáda

"jih" 77

77,000

"východ" 29

29,000

"sever" 77

77,000

"západ" 7

7,000

Součet

190,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 92 | K | 78382744 | Krycí dvojnásobný vápenný nátěr vnějších omítek odstín totožný se stávajícím odstínem, vč provedení zkoušky - 2 vzorků cca á 1 m2 | m2 | 424,000 | 203,50 | 86 284,00 |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|-----------|

sanační

"jih" 49,0+28,0

77,000

"východ" 50+17,5

67,500

"sever" 35+17,5

52,500

"západ" 37

37,000

Mezisoučet

234,000

stávající

"jih" 77

77,000

"východ" 29

29,000

"sever" 77

77,000

| | |
|------------|---------|
| "západ" 7 | 7,000 |
| Mezisoučet | 190,000 |
| Součet | 424,000 |

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 717,75

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 93 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 68,100 | 20,47 | 1 394,01 |
| "stropy oprava" 15,5+2,0+4,4+23,1+23,1 | | | | | 68,100 | | |
| 94 | K | 784221101 | Dvojnásobné malby v místnostech do 3,80 m | m2 | 376,470 | 43,36 | 16 323,74 |
| "stropy oprava" 15,5+2,0+4,4+23,1+23,1 | | | | | 68,100 | | |
| "klenby" 40 | | | | | 40,000 | | |
| "stěny" | | | | | | | |
| "1NP" | | | | | | | |
| "schody nad úroveň přízemí" 5,07*3,0/2*2 | | | | | 15,210 | | |
| "6.1 - m.č.1.10,1.11,1.12" (3,89+3,58)*2+(1,86+2,38)*2+(1,86+0,9)*2)*3,0 | | | | | 86,820 | | |
| "6.2 - m.č.1.13,1.14" (5,96+3,76)*2+(5,92+3,75)*2)*3,0 | | | | | 116,340 | | |
| "1PP" 50 | | | | | 50,000 | | |
| Součet | | | | | 376,470 | | |

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

JKSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

Objednatel:

NPÚ - ÚPS v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 243 614,08

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH 2 243 614,08

DPH základní 21,00% ze 2 243 614,08 471 158,96

snížená 15,00% ze

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 2 714 773,04 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy

Datum: 30. 1. 2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|---------------------|---------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 2 243 614,08 | 2 714 773,04 |
| 1 | Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení | 2 243 614,08 | 2 714 773,04 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | | |
| | Ostatní náklady | | |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 2 243 614,08 | 2 714 773,04 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

JKSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

Objednatel:

NPÚ - ÚPS v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 243 614,08

Ostatní náklady

Cena bez DPH

2 243 614,08

DPH základní 21,00% ze 2 243 614,08

471 158,96

snížená 15,00% ze

Cena s DPH

v CZK

2 714 773,04

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 20.03.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze

Projektant:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 243 614,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 201 746,81

| | |
|---|------------|
| 1 - Zemní práce | 58 831,55 |
| 2 - Zakládání | 59 783,79 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 74 140,78 |
| 5 - Komunikace pozemní | 6 457,80 |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení | 651 113,91 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 232 825,66 |
| 997 - Přesun sutě | 25 495,05 |
| 998 - Přesun hmot | 93 098,27 |

PSV - Práce a dodávky PSV

1 041 867,27

| | |
|---|------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 107 960,73 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 7 277,25 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 16 606,98 |
| 765 - Krytina skládaná | 23 797,75 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 711 325,22 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 17 678,40 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 101 364,16 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 55 856,78 |

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 243 614,08

ROZPOČET

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 20.03.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze Projektant:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 243 614,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 201 746,81

1 - Zemní práce

58 831,55

| | | | | | | | |
|--|---|------------|---|-----|---------|----------|------------------|
| 1 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 40,000 | 915,79 | 36 631,60 |
| (55*1,0)*0,6+(28,0*0,5)*0,5 | | | | | 40,000 | | |
| 2 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 20,000 | 187,49 | 3 749,80 |
| 40,0/2 | | | | | 20,000 | | |
| 3 | K | 13971110 | Ruční výkop sond pro ověření základové spáry a tras podzemních sítí | kus | 2,000 | 915,79 | 1 831,58 |
| 4 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění na dočasnou skládku přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 40,000 | 81,79 | 3 271,60 |
| (55*1,0)*0,6+(28,0*0,5)*0,5 | | | | | 40,000 | | |
| 5 | K | 162301101. | Zpětné přemístění z dočasné skládky přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp a terénní úpravy | m3 | 40,000 | 81,79 | 3 271,60 |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku | m3 | 40,000 | 13,69 | 547,60 |
| 7 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 10,600 | 91,11 | 965,77 |
| "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,3+2,0*0,6*0,3*2 | | | | | 9,900 | | |
| 28*0,5*0,05 | | | | | 0,700 | | |
| Součet | | | | | 10,600 | | |
| 8 | K | 18111113 | Plošná úprava terénu do 500 m2 - přespádování plochy navazující na okapní chodníček | m2 | 150,000 | 57,08 | 8 562,00 |
| 2 - Zakládání | | | | | | | 59 783,79 |
| 9 | K | 212312111 | Lože pro trativody z betonu prostého | m3 | 3,300 | 2 268,37 | 7 485,62 |
| "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,1+2,0*0,6*0,1*2 | | | | | 3,300 | | |
| 10 | K | 212572111 | Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného - zásyp flexibilního větracího potrubí | m3 | 9,900 | 801,00 | 7 929,90 |
| "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,3+2,0*0,6*0,3*2 | | | | | 9,900 | | |
| 11 | K | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože | m | 55,000 | 141,50 | 7 782,50 |
| "9.1" 35,0+2*8,0+2,0*2 | | | | | 55,000 | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 12 | K | 21275522 | Šachta drenážní | kus | 5,000 | 5 500,00 | 27 500,00 |
| 13 | K | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 82,500 | 12,21 | 1 007,33 |
| "9.1" (35,0+2*8,0+2,0*2)*(0,6*2+0,3) | | | | | 82,500 | | |
| 14 | M | 69311190 | geotextilie syntetická 300 g/m2 | m2 | 94,875 | 32,50 | 3 083,44 |
| 82,5*1,15 | | | | | 94,875 | | |
| 15 | K | 225311114 | Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV | m | 1,500 | 3 330,00 | 4 995,00 |
| "2.3" 0,8 | | | | | 0,800 | | |
| "2.4" 0,7 | | | | | 0,700 | | |
| Součet | | | | | 1,500 | | |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

74 140,78

| | | | | | | | |
|----------------|---|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 16 | K | 31023724 | Dozdívka parapetů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 8,000 | 2 285,60 | 18 284,80 |
| 17 | K | 310278842 | Oprava koruny zdiva štítů, přezdění porušeného zdiva z plných cihel 290/140/65 mm P20 M15 na transvápennou maltu M4, vč vyčištění a injektování trhlin | kpl | 1,000 | 29 500,00 | 29 500,00 |
| 18 | K | 31920132 | Vyrovnaní horního povrchu zdiva soklu do spádu 5% maltou | m2 | 2,220 | 279,78 | 621,11 |
| 0,15*27,8-1,95 | | | | | 2,220 | | |
| 19 | K | 31920232 | Vyspravení a očištění zdiva pod vnější izolaci, zatření transvápennou maltou | m2 | 75,250 | 340,12 | 25 594,03 |
| "2.1" 31,5*1,5 | | | | | 47,250 | | |
| "2.2" 28*1,0 | | | | | 28,000 | | |
| Součet | | | | | 75,250 | | |
| 20 | K | 340236212 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | kus | 1,000 | 140,84 | 140,84 |

5 - Komunikace pozemní

6 457,80

| | | | | | | | |
|--------|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 21 | K | 564201111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm | m2 | 30,000 | 32,57 | 977,10 |
| 22 | K | 564851114 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 30,000 | 182,69 | 5 480,70 |
| 60*0,5 | | | | | 30,000 | | |

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

651 113,91

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 23 | K | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 174,700 | 154,34 | 26 963,20 |
| stropy | | | | | | | |
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | | | | | 174,700 | | |
| 24 | K | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% | m2 | 580,403 | 135,22 | 78 482,09 |
| oprava omítek | | | | | | | |
| "1.01" (19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5) | | | | | 217,194 | | |
| "1.02" (3,085+6,57)*2*(5,35-1,5) | | | | | 74,344 | | |
| "1.03-1.08" (2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2*(3,6+4,6)/2 | | | | | 125,583 | | |

"1.09+1.10" ((
2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35 163,282

Součet 580,403

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 25 | K | 61282101 | Sanační omítka zdiva štuková dle směrnice WTA třívrstvá (postřík,nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 86,975 | 742,99 | 64 621,56 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

"6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 58,010

"6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 28,965

Součet 86,975

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 26 | K | 6221111 | Měření sanility zdiva - odebrání vzorků ve shodných místech fasád před a po odsolení | kus | 16,000 | 450,00 | 7 200,00 |
| 27 | K | 622142002 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem | m2 | 4,680 | 206,99 | 968,71 |

(2,0*6+1,8*2)*0,3 4,680

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 28 | K | 62231110 | Odsolení obětovanou omítkou na bázi vzdušného vápna s nízkým podílem pojiva | m2 | 64,480 | 213,42 | 13 761,32 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

"sever" 27,83*1,0-0,8*1,0*2 26,230

"jih"
19,5+(1,4*2+1,0*2+1,5)*(0,2+0,4)/2+(1,5+1,0*2+1,4*2)*0,4 23,910

"západ+východ" (8,17+2,0)*1,0*2-(1,8+1,2)*2 14,340

Součet 64,480

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 29 | K | 622325303 | Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% | m2 | 239,000 | 167,57 | 40 049,23 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

"sever" 86 86,000

"jih" 65 65,000

"západ+východ" 40+48 88,000

Součet 239,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------------------------|---|--------|----------|------------|
| 30 | K | 62232590 | Oprava římsových profilů | m | 50,000 | 2 400,00 | 120 000,00 |
|----|---|----------|--------------------------|---|--------|----------|------------|

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|------------|
| 31 | K | 62282101 | Vnější sanační štuková omítka třívrstvá dle směrnice WTA, (postřík,nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 138,500 | 742,99 | 102 904,12 |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|------------|

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Součet 138,500

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 32 | K | 62332113 | Stříkaná štuková vrstva - sokly | m2 | 39,500 | 119,66 | 4 726,57 |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|

"2" (9+19,5+6+5) 39,500

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 33 | K | 629135101 | Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm | m | 19,600 | 200,38 | 3 927,45 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

8,000*2,0+2*1,8 19,600

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 34 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 377,500 | 39,98 | 15 092,45 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

sanační

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Mezisoučet 138,500

stávající

"sever" 86 86,000

"jih" 65 65,000

"západ+východ" 40+48 88,000

Součet 377,500

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 35 | K | 63721112 | Položení dlažby z pískovcových desek pravouhlých vč spárování maltou M4 na bázi hydraulického vápna s podílem trasu | m2 | 30,000 | 660,19 | 19 805,70 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

60*0,5 30,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 36 | M | 58381913 | deska štípaný pískovec tl 7-10 cm | m2 | 33,000 | 4 460,00 | 147 180,00 |
|----|---|----------|-----------------------------------|----|--------|----------|------------|

30,000*1,1 33,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|-------|--------|----------|
| 37 | K | 63751111 | Dlažba z plných cihel do pískového lože vč spárování maltou M4 - před vstupy | m2 | 2,970 | 481,99 | 1 431,51 |
|----|---|----------|--|----|-------|--------|----------|

1,8*0,6+1,95*0,6+1,2*0,6 2,970

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 38 | K | 64494112 | D+M VZT potrubí do zdiva | kus | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 825,66

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|
| 39 | K | 9411111 | Montáž a demontáž lešení fasádního vč příplatku za použití | m2 | 600,000 | 240,50 | 144 300,00 |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 40 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 170,000 | 103,23 | 17 549,10 |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 41 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 180,000 | 75,03 | 13 505,40 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5+5,3 180,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|-------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 42 | K | 95394141 | Osazování větracích mřížek do zdiva | kus | 6,000 | 150,00 | 900,00 |
|----|---|----------|-------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|----|---|---------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 43 | K | 9601111 | Stavební přípomocce | kpl | 1,000 | 30 290,00 | 30 290,00 |
|----|---|---------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|
| 44 | K | 971033431 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 1,000 | 55,48 | 55,48 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 45 | K | 973031151 | Ubourání parapetů ve zdivu cihelném na MV nebo MVC v.150 mm, hl 300 mm | m3 | 0,702 | 2 686,49 | 1 885,92 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

(6*2,0+2*1,8)*0,15*0,3 0,702

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|
| 46 | K | 976072221 | Vybourání ventilační mřížky ze zdiva cihelného | kus | 1,000 | 25,22 | 25,22 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 47 | K | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 86,975 | 56,04 | 4 874,08 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|

"6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 58,010

"6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 28,965

Součet 86,975

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 48 | K | 978015391 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % | m2 | 138,500 | 43,10 | 5 969,35 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Součet 138,500

| | | | | | | | |
|--|---|------------|--|----|--------|-------|----------|
| 49 | K | 978015391. | Otlučení vnější vápenné omítky obětované rozsahu do 100% | m2 | 64,480 | 43,10 | 2 779,09 |
| "sever" 27,83*1,0-0,8*1,0*2 | | | | | 26,230 | | |
| "jih" 19,5+(1,4*2+1,0*2+1,5)*(0,2+0,4)/2+(1,5+1,0*2+1,4*2)*0,4 | | | | | 23,910 | | |
| "západ+východ" (8,17+2,0)*1,0*2-(1,8+1,2)*2 | | | | | 14,340 | | |
| Součet | | | | | 64,480 | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 50 | K | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného | m2 | 225,475 | 47,42 | 10 692,02 |
| vnitřní | | | | | | | |
| "6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 | | | | | 58,010 | | |
| "6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 | | | | | 28,965 | | |
| Mezisoučet | | | | | 86,975 | | |
| fasáda | | | | | | | |
| "sever" 31,0+9,0 | | | | | 40,000 | | |
| "jih" 31,0+19,5 | | | | | 50,500 | | |
| "západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) | | | | | 48,000 | | |
| Mezisoučet | | | | | 138,500 | | |
| Součet | | | | | 225,475 | | |

997 - Přesun sutě

25 495,05

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|----------|
| 51 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 24,389 | 184,59 | 4 501,97 |
| 52 | K | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 24,389 | 143,56 | 3 501,28 |
| 53 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 707,281 | 12,19 | 8 621,76 |
| 54 | K | 99701380 | Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné) | t | 24,389 | 363,69 | 8 870,04 |

998 - Přesun hmot

93 098,27

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 55 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 96,593 | 963,82 | 93 098,27 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

1 041 867,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

107 960,73

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 56 | K | 71111212 | Bitumenová izolační stěrka vč systémového vyztužení | m2 | 31,500 | 560,00 | 17 640,00 |
| "2.1" 31,5*(1,5-0,5) | | | | | 31,500 | | |
| 57 | K | 71111214 | Minerální izolační stěrka jednosložková vč systémového vyztužení | m2 | 114,700 | 640,00 | 73 408,00 |
| "nad úroveň terénu" (9+19,5+6+5)*2 | | | | | 79,000 | | |
| "pod zemí" (31,5+28,0)*0,3*2 | | | | | 35,700 | | |
| Součet | | | | | 114,700 | | |
| 58 | K | 71113211 | Uchycovací lišta drenáž.folie kotvená ke zdivu | m | 31,500 | 122,41 | 3 855,92 |
| 59 | K | 71113212 | D+M geotextilie 400 g/m2 jako ochrana izolace | m2 | 63,000 | 72,66 | 4 577,58 |

"2.1" 31,5*1,0*2

63,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------|-----------|----------|----------|
| 60 | K | 71174788 | D+M Systematizované průchodky pro utěsnění prostupů potrubí svislou izolací obvod.zdí | kusl | 5,000 | 1 000,00 | 5 000,00 |
| 61 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 1 044,815 | 3,33 | 3 479,23 |

762 - Konstrukce tesařské

7 277,25

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 62 | K | 7623419 | Úprava latování - podložení latí na krokách, případná úprava konce latí pro nové položení krytiny | m2 | 50,000 | 138,18 | 6 909,00 |
| 63 | K | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | % | 69,090 | 5,33 | 368,25 |

764 - Konstrukce klempířské

16 606,98

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|--------|----------|----------|
| 64 | K | 76424555 | Stříška na komín TiZn tl. 1,5 mm, ozn KL1, ve střední části upraven do segmentového tvaru, atd dle PD | kus | 1,000 | 7 600,00 | 7 600,00 |
| 65 | K | 76424642 | Oplechování parapetů rovných z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm, ozn KL2, KL3 | m | 15,600 | 560,40 | 8 742,24 |
| | | | 6*2,0 | | 12,000 | | |
| | | | 2*1,8 | | 3,600 | | |
| | | | Součet | | 15,600 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|
| 66 | K | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 163,422 | 1,62 | 264,74 |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|

765 - Krytina skládaná

23 797,75

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 67 | K | 76511111 | Zpětná montáž krytiny bobrovky dvojité, vč hřebenáčů, s plynulým navázáním shodnou pokládkou až na hranu štítů, atd dle PD | m2 | 50,000 | 174,77 | 8 738,50 |
| | | | "jih+sever" 25+25 | | 50,000 | | |
| 68 | M | 5966001 | Taška bobrovka režná - předpoklad doplnění 10% | kus | 195,000 | 11,00 | 2 145,00 |
| | | | "jih+sever" (25+25)*39/10 | | 195,000 | | |
| 69 | K | 76511182 | Demontáž krytiny keramické hladké a hřebenáčů k dalšímu použití | m2 | 50,000 | 69,16 | 3 458,00 |
| | | | "jih+sever" 25+25 | | 50,000 | | |
| 70 | K | 765114511 | Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných do malty, atd dle PD | m | 20,800 | 385,00 | 8 008,00 |
| | | | 5,2*4 | | 20,800 | | |
| 71 | K | 998765202 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | % | 223,495 | 6,48 | 1 448,25 |

766 - Konstrukce truhlářské

711 325,22

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|-------|-----------|------------|
| 72 | K | 76666291 | Dveře T1 - úprava otvoru ve spodní části dveřního křídla a osazení mřížky 400/100 mm, atd dle PD | kus | 1,000 | 7 200,00 | 7 200,00 |
| 73 | K | 76666292 | Okno T2.1 - 2.6 - vel. 1900/4400 - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, doplnění CU trubky na hrdlo truhlíku na kondenzační vodu, atd dle popisu v PD | kus | 6,000 | 66 880,00 | 401 280,00 |
| 74 | K | 76666293 | Okno T3.1 - 3.2 - vel. 1200/2100 - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, atd dle popisu v PD | kus | 2,000 | 30 240,00 | 60 480,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-----------|-----------|------------|
| 75 | K | 76666294 | Dveře T4 - vel. 1050/5000, 2kř s nadsvětlíkem - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, provedení atd dle popisu v PD | kus | 1,000 | 63 000,00 | 63 000,00 |
| 76 | K | 76666295 | Oprava oken vel. 1900/4400 mm, ozn. T2.1-T2.6, výměna a celoplošný nátěr spodního prvku rámu (borovice), demont.a zpětná plech.žlabů + doplnění odvodňovacích trubiček, výměna skel spodní řady tabulek, atd dle PD | kus | 6,000 | 28 500,00 | 171 000,00 |
| 77 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 7 029,600 | 1,19 | 8 365,22 |

767 - Konstrukce zámečnické

17 678,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 78 | K | 76742201 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky 200/200 mm, ozn Z1, (osazovací kus s hrdlem s vertikální regulovatelnou žaluzií a sítím, materiál pozinkovaný plech, provedení atd dle PD | kus | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| 79 | K | 76742202 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky: osazovací rámeček 200/200 mm, ozn Z2, materiál ocel, pozinkováno, provedení atd dle PD | kus | 2,000 | 650,00 | 1 300,00 |
| 80 | K | 76742203 | D+M protipožární žaluziový průvětrník 400/500 mm, ozn Z3, s požární odolností EI 60DP1, provedení atd dle PD | kus | 1,000 | 8 400,00 | 8 400,00 |
| 81 | K | 76742204 | D+M žaluziové větrací mřížky na fasádu 300/300 mm, ozn Z4, materiál pozinkovaný plech, fasádní nátěr, atd dle PD | kus | 2,000 | 2 600,00 | 5 200,00 |
| 82 | K | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | 174,000 | 1,60 | 278,40 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

101 364,16

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 83 | K | 78380681 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 239,000 | 102,69 | 24 542,91 |
|----|---|----------|---------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

| | |
|----------------------|---------|
| "sever" 86 | 86,000 |
| "jih" 65 | 65,000 |
| "západ+východ" 40+48 | 88,000 |
| Součet | 239,000 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 84 | K | 78382744 | Krycí dvojnásobný vápenný nátěr vnějších omítek | m2 | 377,500 | 203,50 | 76 821,25 |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|-----------|

| | |
|--------------------------------------|---------|
| sanační | |
| "sever" 31,0+9,0 | 40,000 |
| "jih" 31,0+19,5 | 50,500 |
| "západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) | 48,000 |
| Mezisoučet | 138,500 |
| stávající | |
| "sever" 86 | 86,000 |
| "jih" 65 | 65,000 |
| "západ+východ" 40+48 | 88,000 |
| Součet | 377,500 |

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

55 856,78

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 85 | K | 784121005 | Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m | m2 | 755,103 | 21,28 | 16 068,59 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

stropy

| | |
|--|---------|
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | 174,700 |
| stěny | |
| oprava omítek | |
| "1.01" $(19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5)$ | 217,194 |
| "1.02" $(3,085+6,57)*2*(5,35-1,5)$ | 74,344 |
| "1.03-1.08" $((2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2)*(3,6+4,6)/2$ | 125,583 |
| "1.09+1.10" $((2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35$ | 163,282 |
| Součet | 755,103 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 86 | K | 78422110 | Dvojnásobné malby v místnostech výšky přes 5,00 m | m2 | 842,078 | 47,25 | 39 788,19 |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|-----------|

| | |
|--|---------|
| stropy | |
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | 174,700 |
| stěny | |
| sanační | |
| "6.1" $(19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5$ | 58,010 |
| "6.2" $(3,085+6,57)*2*1,5$ | 28,965 |
| oprava omítek | |
| "1.01" $(19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5)$ | 217,194 |
| "1.02" $(3,085+6,57)*2*(5,35-1,5)$ | 74,344 |
| "1.03-1.08" $((2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2)*(3,6+4,6)/2$ | 125,583 |
| "1.09+1.10" $((2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35$ | 163,282 |
| Součet | 842,078 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

JKSO:

Místo: Veltrusy

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

Objednatel:

NPÚ - ÚPS v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 243 614,08

Ostatní náklady

Cena bez DPH

2 243 614,08

DPH základní 21,00% ze 2 243 614,08

471 158,96

snížená 15,00% ze

Cena s DPH

v CZK

2 714 773,04

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 20.03.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze

Projektant:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 243 614,08

HSV - Práce a dodávky HSV 1 201 746,81

| | |
|---|------------|
| 1 - Zemní práce | 58 831,55 |
| 2 - Zakládání | 59 783,79 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 74 140,78 |
| 5 - Komunikace pozemní | 6 457,80 |
| 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení | 651 113,91 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 232 825,66 |
| 997 - Přesun sutě | 25 495,05 |
| 998 - Přesun hmot | 93 098,27 |

PSV - Práce a dodávky PSV 1 041 867,27

| | |
|---|------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 107 960,73 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 7 277,25 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 16 606,98 |
| 765 - Krytina skládaná | 23 797,75 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 711 325,22 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 17 678,40 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 101 364,16 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 55 856,78 |

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 243 614,08

ROZPOČET

Stavba: Oranžerie - oprava poruch způsobených vlivem vlhkosti a zasolení

Místo: Veltrusy Datum: 20.03.2017

Objednatel: NPÚ - ÚPS v Praze Projektant:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 243 614,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 201 746,81

1 - Zemní práce

58 831,55

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|--|--------|-----------|
| 1 | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 40,000 | 915,79 | 36 631,60 |
| | | | | | (55*1,0)*0,6+(28,0*0,5)*0,5 | 40,000 | |
| 2 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 20,000 | 187,49 | 3 749,80 |
| | | | | | 40,0/2 | 20,000 | |
| 3 | K | 13971110 | Ruční výkop sond pro ověření základové spáry a tras podzemních sítí | kus | 2,000 | 915,79 | 1 831,58 |
| 4 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění na dočasnou skládku přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 40,000 | 81,79 | 3 271,60 |
| | | | | | (55*1,0)*0,6+(28,0*0,5)*0,5 | 40,000 | |
| 5 | K | 162301101. | Zpětné přemístění z dočasné skládky přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp a terénní úpravy | m3 | 40,000 | 81,79 | 3 271,60 |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku | m3 | 40,000 | 13,69 | 547,60 |
| 7 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 10,600 | 91,11 | 965,77 |
| | | | | | "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,3+2,0*0,6*0,3*2 | 9,900 | |
| | | | | | 28*0,5*0,05 | 0,700 | |
| | | | | | Součet | 10,600 | |
| 8 | K | 18111113 | Plošná úprava terénu do 500 m2 - přespádování plochy navazující na okapní chodníček | m2 | 150,000 | 57,08 | 8 562,00 |

2 - Zakládání

59 783,79

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--|----------|----------|
| 9 | K | 212312111 | Lože pro trativody z betonu prostého | m3 | 3,300 | 2 268,37 | 7 485,62 |
| | | | | | "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,1+2,0*0,6*0,1*2 | 3,300 | |
| 10 | K | 212572111 | Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného - zásyp flexibilního větracího potrubí | m3 | 9,900 | 801,00 | 7 929,90 |
| | | | | | "9.1" (35,0+8,0*2)*0,6*0,3+2,0*0,6*0,3*2 | 9,900 | |
| 11 | K | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože | m | 55,000 | 141,50 | 7 782,50 |
| | | | | | "9.1" 35,0+2*8,0+2,0*2 | 55,000 | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 12 | K | 21275522 | Šachta drenážní | kus | 5,000 | 5 500,00 | 27 500,00 |
| 13 | K | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 82,500 | 12,21 | 1 007,33 |
| "9.1" (35,0+2*8,0+2,0*2)*(0,6*2+0,3) | | | | | 82,500 | | |
| 14 | M | 69311190 | geotextilie syntetická 300 g/m2 | m2 | 94,875 | 32,50 | 3 083,44 |
| 82,5*1,15 | | | | | 94,875 | | |
| 15 | K | 225311114 | Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV | m | 1,500 | 3 330,00 | 4 995,00 |
| "2.3" 0,8 | | | | | 0,800 | | |
| "2.4" 0,7 | | | | | 0,700 | | |
| Součet | | | | | 1,500 | | |

3 - Svislé a kompletní konstrukce

74 140,78

| | | | | | | | |
|----------------|---|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 16 | K | 31023724 | Dozdívka parapetů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 8,000 | 2 285,60 | 18 284,80 |
| 17 | K | 310278842 | Oprava koruny zdiva štítů, přezdění porušeného zdiva z plných cihel 290/140/65 mm P20 M15 na transvápennou maltu M4, vč vyčištění a injektování trhlin | kpl | 1,000 | 29 500,00 | 29 500,00 |
| 18 | K | 31920132 | Vyrovnaní horního povrchu zdiva soklu do spádu 5% maltou | m2 | 2,220 | 279,78 | 621,11 |
| 0,15*27,8-1,95 | | | | | 2,220 | | |
| 19 | K | 31920232 | Vyspravení a očištění zdiva pod vnější izolaci, zatření transvápennou maltou | m2 | 75,250 | 340,12 | 25 594,03 |
| "2.1" 31,5*1,5 | | | | | 47,250 | | |
| "2.2" 28*1,0 | | | | | 28,000 | | |
| Součet | | | | | 75,250 | | |
| 20 | K | 340236212 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | kus | 1,000 | 140,84 | 140,84 |

5 - Komunikace pozemní

6 457,80

| | | | | | | | |
|--------|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 21 | K | 564201111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm | m2 | 30,000 | 32,57 | 977,10 |
| 22 | K | 564851114 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 30,000 | 182,69 | 5 480,70 |
| 60*0,5 | | | | | 30,000 | | |

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

651 113,91

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 23 | K | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 174,700 | 154,34 | 26 963,20 |
| stropy | | | | | | | |
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | | | | | 174,700 | | |
| 24 | K | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% | m2 | 580,403 | 135,22 | 78 482,09 |
| oprava omítek | | | | | | | |
| "1.01" (19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5) | | | | | 217,194 | | |
| "1.02" (3,085+6,57)*2*(5,35-1,5) | | | | | 74,344 | | |
| "1.03-1.08" (2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2*(3,6+4,6)/2 | | | | | 125,583 | | |

"1.09+1.10" ((
2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35 163,282

Součet 580,403

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 25 | K | 61282101 | Sanační omítka zdiva štuková dle směrnice WTA třívrstvá (postřík,nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 86,975 | 742,99 | 64 621,56 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

"6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 58,010

"6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 28,965

Součet 86,975

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 26 | K | 6221111 | Měření sanility zdiva - odebrání vzorků ve shodných místech fasád před a po odsolení | kus | 16,000 | 450,00 | 7 200,00 |
| 27 | K | 622142002 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem | m2 | 4,680 | 206,99 | 968,71 |

(2,0*6+1,8*2)*0,3 4,680

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 28 | K | 62231110 | Odsolení obětovanou omítkou na bázi vzdušného vápna s nízkým podílem pojiva | m2 | 64,480 | 213,42 | 13 761,32 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

"sever" 27,83*1,0-0,8*1,0*2 26,230

"jih"
19,5+(1,4*2+1,0*2+1,5)*(0,2+0,4)/2+(1,5+1,0*2+1,4*2)*0,4 23,910

"západ+východ" (8,17+2,0)*1,0*2-(1,8+1,2)*2 14,340

Součet 64,480

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 29 | K | 622325303 | Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% | m2 | 239,000 | 167,57 | 40 049,23 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

"sever" 86 86,000

"jih" 65 65,000

"západ+východ" 40+48 88,000

Součet 239,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------------------------|---|--------|----------|------------|
| 30 | K | 62232590 | Oprava římsových profilů | m | 50,000 | 2 400,00 | 120 000,00 |
|----|---|----------|--------------------------|---|--------|----------|------------|

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|------------|
| 31 | K | 62282101 | Vnější sanační štuková omítka třívrstvá dle směrnice WTA, (postřík,nehydrofobní jádro, hydrofobní povrchová vrstva) na bázi trasového vápna | m2 | 138,500 | 742,99 | 102 904,12 |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|------------|

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Součet 138,500

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 32 | K | 62332113 | Stříkaná štuková vrstva - sokly | m2 | 39,500 | 119,66 | 4 726,57 |
|----|---|----------|---------------------------------|----|--------|--------|----------|

"2" (9+19,5+6+5) 39,500

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 33 | K | 629135101 | Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm | m | 19,600 | 200,38 | 3 927,45 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

8,000*2,0+2*1,8 19,600

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 34 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 377,500 | 39,98 | 15 092,45 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

sanační

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Mezisoučet 138,500

stávající

"sever" 86 86,000

"jih" 65 65,000

"západ+východ" 40+48 88,000

Součet 377,500

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 35 | K | 63721112 | Položení dlažby z pískovcových desek pravouhlých vč spárování maltou M4 na bázi hydraulického vápna s podílem trasu | m2 | 30,000 | 660,19 | 19 805,70 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|-----------|

60*0,5 30,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 36 | M | 58381913 | deska štípaný pískovec tl 7-10 cm | m2 | 33,000 | 4 460,00 | 147 180,00 |
|----|---|----------|-----------------------------------|----|--------|----------|------------|

30,000*1,1 33,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|----|-------|--------|----------|
| 37 | K | 63751111 | Dlažba z plných cihel do pískového lože vč spárování maltou M4 - před vstupy | m2 | 2,970 | 481,99 | 1 431,51 |
|----|---|----------|--|----|-------|--------|----------|

1,8*0,6+1,95*0,6+1,2*0,6 2,970

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 38 | K | 64494112 | D+M VZT potrubí do zdiva | kus | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 |
|----|---|----------|--------------------------|-----|-------|----------|----------|

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 825,66

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|
| 39 | K | 9411111 | Montáž a demontáž lešení fasádního vč příplatku za použití | m2 | 600,000 | 240,50 | 144 300,00 |
|----|---|---------|--|----|---------|--------|------------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 40 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 170,000 | 103,23 | 17 549,10 |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 41 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 180,000 | 75,03 | 13 505,40 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5+5,3 180,000

| | | | | | | | |
|----|---|----------|-------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 42 | K | 95394141 | Osazování větracích mřížek do zdiva | kus | 6,000 | 150,00 | 900,00 |
|----|---|----------|-------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|----|---|---------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 43 | K | 9601111 | Stavební přípomocce | kpl | 1,000 | 30 290,00 | 30 290,00 |
|----|---|---------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|
| 44 | K | 971033431 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 1,000 | 55,48 | 55,48 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 45 | K | 973031151 | Ubourání parapetů ve zdivu cihelném na MV nebo MVC v.150 mm, hl 300 mm | m3 | 0,702 | 2 686,49 | 1 885,92 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

(6*2,0+2*1,8)*0,15*0,3 0,702

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|
| 46 | K | 976072221 | Vybourání ventilační mřížky ze zdiva cihelného | kus | 1,000 | 25,22 | 25,22 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 47 | K | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 86,975 | 56,04 | 4 874,08 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|

"6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 58,010

"6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 28,965

Součet 86,975

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 48 | K | 978015391 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % | m2 | 138,500 | 43,10 | 5 969,35 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|

"sever" 31,0+9,0 40,000

"jih" 31,0+19,5 50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) 48,000

Součet 138,500

| | | | | | | | |
|--|---|------------|--|----|--------|-------|----------|
| 49 | K | 978015391. | Otlučení vnější vápenné omítky obětované rozsahu do 100% | m2 | 64,480 | 43,10 | 2 779,09 |
| "sever" 27,83*1,0-0,8*1,0*2 | | | | | 26,230 | | |
| "jih" 19,5+(1,4*2+1,0*2+1,5)*(0,2+0,4)/2+(1,5+1,0*2+1,4*2)*0,4 | | | | | 23,910 | | |
| "západ+východ" (8,17+2,0)*1,0*2-(1,8+1,2)*2 | | | | | 14,340 | | |
| Součet | | | | | 64,480 | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 50 | K | 978023411 | Vyškrabání spár zdiva cihelného | m2 | 225,475 | 47,42 | 10 692,02 |
| vnitřní | | | | | | | |
| "6.1" (19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5 | | | | | 58,010 | | |
| "6.2" (3,085+6,57)*2*1,5 | | | | | 28,965 | | |
| Mezisoučet | | | | | 86,975 | | |
| fasáda | | | | | | | |
| "sever" 31,0+9,0 | | | | | 40,000 | | |
| "jih" 31,0+19,5 | | | | | 50,500 | | |
| "západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0) | | | | | 48,000 | | |
| Mezisoučet | | | | | 138,500 | | |
| Součet | | | | | 225,475 | | |

997 - Přesun sutě

25 495,05

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|----------|
| 51 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 24,389 | 184,59 | 4 501,97 |
| 52 | K | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 24,389 | 143,56 | 3 501,28 |
| 53 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 707,281 | 12,19 | 8 621,76 |
| 54 | K | 99701380 | Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné) | t | 24,389 | 363,69 | 8 870,04 |

998 - Přesun hmot

93 098,27

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 55 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 96,593 | 963,82 | 93 098,27 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

1 041 867,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

107 960,73

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 56 | K | 71111212 | Bitumenová izolační stěrka vč systémového vyztužení | m2 | 31,500 | 560,00 | 17 640,00 |
| "2.1" 31,5*(1,5-0,5) | | | | | 31,500 | | |
| 57 | K | 71111214 | Minerální izolační stěrka jednosložková vč systémového vyztužení | m2 | 114,700 | 640,00 | 73 408,00 |
| "nad úroveň terénu" (9+19,5+6+5)*2 | | | | | 79,000 | | |
| "pod zemí" (31,5+28,0)*0,3*2 | | | | | 35,700 | | |
| Součet | | | | | 114,700 | | |
| 58 | K | 71113211 | Uchycovací lišta drenáž.folie kotvená ke zdivu | m | 31,500 | 122,41 | 3 855,92 |
| 59 | K | 71113212 | D+M geotextilie 400 g/m2 jako ochrana izolace | m2 | 63,000 | 72,66 | 4 577,58 |

"2.1" 31,5*1,0*2

63,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------|-----------|----------|----------|
| 60 | K | 71174788 | D+M Systematizované průchodky pro utěsnění prostupů potrubí svislou izolací obvod.zdí | kusl | 5,000 | 1 000,00 | 5 000,00 |
| 61 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 1 044,815 | 3,33 | 3 479,23 |

762 - Konstrukce tesařské

7 277,25

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 62 | K | 7623419 | Úprava latování - podložení latí na krokách, případná úprava konce latí pro nové položení krytiny | m2 | 50,000 | 138,18 | 6 909,00 |
| 63 | K | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | % | 69,090 | 5,33 | 368,25 |

764 - Konstrukce klempířské

16 606,98

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|--------|----------|----------|
| 64 | K | 76424555 | Stříška na komín TiZn tl. 1,5 mm, ozn KL1, ve střední části upraven do segmentového tvaru, atd dle PD | kus | 1,000 | 7 600,00 | 7 600,00 |
| 65 | K | 76424642 | Oplechování parapetů rovných z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm, ozn KL2, KL3 | m | 15,600 | 560,40 | 8 742,24 |
| | | | 6*2,0 | | 12,000 | | |
| | | | 2*1,8 | | 3,600 | | |
| | | | Součet | | 15,600 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|
| 66 | K | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 163,422 | 1,62 | 264,74 |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|

765 - Krytina skládaná

23 797,75

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|--------|----------|
| 67 | K | 76511111 | Zpětná montáž krytiny bobrovky dvojité, vč hřebenáčů, s plynulým navázáním shodnou pokládkou až na hranu štítů, atd dle PD | m2 | 50,000 | 174,77 | 8 738,50 |
| | | | "jih+sever" 25+25 | | 50,000 | | |
| 68 | M | 5966001 | Taška bobrovka režná - předpoklad doplnění 10% | kus | 195,000 | 11,00 | 2 145,00 |
| | | | "jih+sever" (25+25)*39/10 | | 195,000 | | |
| 69 | K | 76511182 | Demontáž krytiny keramické hladké a hřebenáčů k dalšímu použití | m2 | 50,000 | 69,16 | 3 458,00 |
| | | | "jih+sever" 25+25 | | 50,000 | | |
| 70 | K | 765114511 | Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných do malty, atd dle PD | m | 20,800 | 385,00 | 8 008,00 |
| | | | 5,2*4 | | 20,800 | | |
| 71 | K | 998765202 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | % | 223,495 | 6,48 | 1 448,25 |

766 - Konstrukce truhlářské

711 325,22

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|-------|-----------|------------|
| 72 | K | 76666291 | Dveře T1 - úprava otvoru ve spodní části dveřního křídla a osazení mřížky 400/100 mm, atd dle PD | kus | 1,000 | 7 200,00 | 7 200,00 |
| 73 | K | 76666292 | Okno T2.1 - 2.6 - vel. 1900/4400 - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, doplnění CU trubky na hrdlo truhlíku na kondenzační vodu, atd dle popisu v PD | kus | 6,000 | 66 880,00 | 401 280,00 |
| 74 | K | 76666293 | Okno T3.1 - 3.2 - vel. 1200/2100 - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, atd dle popisu v PD | kus | 2,000 | 30 240,00 | 60 480,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-----------|-----------|------------|
| 75 | K | 76666294 | Dveře T4 - vel. 1050/5000, 2kř s nadsvětlíkem - opatrné odstranění nesoudržných nátěrových vrstev, nová povrchová úprava, provedení atd dle popisu v PD | kus | 1,000 | 63 000,00 | 63 000,00 |
| 76 | K | 76666295 | Oprava oken vel. 1900/4400 mm, ozn. T2.1-T2.6, výměna a celoplošný nátěr spodního prvku rámu (borovice), demont.a zpětná plech.žlabů + doplnění odvodňovacích trubiček, výměna skel spodní řady tabulek, atd dle PD | kus | 6,000 | 28 500,00 | 171 000,00 |
| 77 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 7 029,600 | 1,19 | 8 365,22 |

767 - Konstrukce zámečnické

17 678,40

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 78 | K | 76742201 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky 200/200 mm, ozn Z1, (osazovací kus s hrdlem s vertikální regulovatelnou žaluzií a sítím, materiál pozinkovaný plech, provedení atd dle PD | kus | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| 79 | K | 76742202 | D+M dvoudílné kovové větrací mřížky: osazovací rámeček 200/200 mm, ozn Z2, materiál ocel, pozinkováno, provedení atd dle PD | kus | 2,000 | 650,00 | 1 300,00 |
| 80 | K | 76742203 | D+M protipožární žaluziový průvětrník 400/500 mm, ozn Z3, s požární odolností EI 60DP1, provedení atd dle PD | kus | 1,000 | 8 400,00 | 8 400,00 |
| 81 | K | 76742204 | D+M žaluziové větrací mřížky na fasádu 300/300 mm, ozn Z4, materiál pozinkovaný plech, fasádní nátěr, atd dle PD | kus | 2,000 | 2 600,00 | 5 200,00 |
| 82 | K | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | 174,000 | 1,60 | 278,40 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

101 364,16

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 83 | K | 78380681 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 239,000 | 102,69 | 24 542,91 |
| | | | "sever" 86 | | 86,000 | | |
| | | | "jih" 65 | | 65,000 | | |
| | | | "západ+východ" 40+48 | | 88,000 | | |
| | | | Součet | | 239,000 | | |
| 84 | K | 78382744 | Krycí dvojnásobný vápenný nátěr vnějších omítek | m2 | 377,500 | 203,50 | 76 821,25 |

sanační

"sever" 31,0+9,0

40,000

"jih" 31,0+19,5

50,500

"západ+východ" (18,0+19,0)+(6,0+5,0)

48,000

Mezisoučet

138,500

stávající

"sever" 86

86,000

"jih" 65

65,000

"západ+východ" 40+48

88,000

Součet

377,500

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

55 856,78

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 85 | K | 784121005 | Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m | m2 | 755,103 | 21,28 | 16 068,59 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

stropy

| | |
|--|---------|
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | 174,700 |
| stěny | |
| oprava omítek | |
| "1.01" $(19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5)$ | 217,194 |
| "1.02" $(3,085+6,57)*2*(5,35-1,5)$ | 74,344 |
| "1.03-1.08" $((2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2)*(3,6+4,6)/2$ | 125,583 |
| "1.09+1.10" $((2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35$ | 163,282 |
| Součet | 755,103 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 86 | K | 78422110 | Dvojnásobné malby v místnostech výšky přes 5,00 m | m2 | 842,078 | 47,25 | 39 788,19 |
|----|---|----------|---|----|---------|-------|-----------|

| | |
|--|---------|
| stropy | |
| 124,2+20,9+3,3+1,2+1,5+1,4+1,4+1,5+5,8+13,5 | 174,700 |
| stěny | |
| sanační | |
| "6.1" $(19,15+6,57*2)*1,5+19,15*0,5$ | 58,010 |
| "6.2" $(3,085+6,57)*2*1,5$ | 28,965 |
| oprava omítek | |
| "1.01" $(19,15+6,57*2)*(5,35-1,5)+19,15*(5,35-0,5)$ | 217,194 |
| "1.02" $(3,085+6,57)*2*(5,35-1,5)$ | 74,344 |
| "1.03-1.08" $((2,75+0,9*3+1,05+1,015+1,3*6)*2)*(3,6+4,6)/2$ | 125,583 |
| "1.09+1.10" $((2,905+4,405)*2+(2,905+5,045)*2)*5,35$ | 163,282 |
| Součet | 842,078 |